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' Warszawa, dnia 23-05-2014 r.

Biuro Zamowien Publicznych
ZP- 03/28/2014

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na ,,

Pierwsze wyposatenie Oddzialu Internistycznego w budynku C: dostawa sprigtu medycznego oraz
niebli medycznych” (nr sprawy 28/2014).

L Dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych zamawiajacy
udziela odpowiedzi na pytania wniesione w postepowaniu,
Pakiet nr 3
I. Czy Zamawiajacy d.o:puéci lampg emitujaca swiatto o temperaturze koloru 6200°K.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza.
2. Czy Zamawiajgey dopusci oftalmoskop z 29 soczewkami od -35 do +40 dioptrii ?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza.
3. Fotel do pobran krwi:
Czy Zamawiajgcy dopusci fotel do pobran krwi o ponizszych parametrach:
Catkowita szerokosé, mm 800
Catkowita dtugos¢, mm 780
Szerokosé podstawy, mm 655
Diugosé podstawy, mim 730
Catkowita wysokos$é, mm 1280
Dopuszczalne obeigzenie, kg 120
Masa stanowiska, kg 28
Odchylenie oparcia ok. 30°
Odpowiedz: Zamawiajgey nie dopuszeza proponowanego rozwigzania.
4. Lampa zabiegowa LED
Czy Zamawiajacy dopusci lampg zabiegows o temperaturze koloru: 4750 °K, pozostale
parametry bez zmian,
Odpowicedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.
Pakiet nr 4

5. Dotyczy punktu 47. Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu aparat usg renomowanego

producenta z glowicg kardiologiczng typu Phased Array o zakresie czestotliwosci
obrazowania 2D obejmujacym przedziat 1,5-4,7 MHz ? Tak niewiclka roznica w zakresie
czgstotliwosci obrazowanie nie bedzie praktycznie zauwazalna podczas wykonywania badan.

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie,
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przedmiot zaméwienia. Wydaje nam sig, ze dla Wykonawcéw zaoferowanie aparatu USG w
wymagane]j przez Zamawiajacego konfiguracji i z proponowanym przez Zamawiajacego 24-
miestecznym okresem gwarancji, podwyzszy cene oferty w znaczacy sposéb. Zaoferowanie
aparatu np. z 12-miesigcznym lub 18-miesigeznym okresem gwarancji pozwoli Wykonawcom
na zlozenie tafiszej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Dot. zal. nr 8.4 do SWIZ pkt 70 - Zwracamy si¢ z prosba o zmiang niniejszego zapisu na
nastepujacy ,,W przypadku trzykrotng] naprawy gwarancyjnej tego samego istotnego
podzespolu, wymiana przedmiotu umowy na fabrycznie nowy™, W przypadku uszkodzenia,
awarii aparatow oferowanych przez nasza firmg wymieniane sg cale podzespoly aparatu
{elementy urzadzenia) na nowe. Proponowany przez Zamawiajacego zapis spowoduje, ze
nawet drobna naprawa polegajaca np. na wymianie bezpiecznika, bedzie podstawg do
wymiany urzqdzenia na nowe i zmusi Wykonaweow do wycofania sie z przetargéw.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Dot. zal. nr 8.4 do SIWZ pkt 10. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy
aparat USG renomowanego producenta posiadajgcy zakres czestotliwosdcei pracy 1.7-18 MHz.
Oferowany przez nasza firme aparat jest przystosowany do pracy w znacznie wyzszym
zakresie pasma niz wymaga SIWZ, zapewniajac mozliwoéé rozbudowy w przysziodei o
wysokoczestotliwosciowe glowice liniowe np. srédoperacyjne, zapewniajace najlepszg
rozdzielczosdé i dokladnosé.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza proponowane rozwigzanie,

Dot. zaf. nr 8.4 do SIWZ pkt 17. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy
aparat USG renomowanego producenta posiadajacy dysk twardy o pojemnosci 160 GB z
czego 97 GB przeznaczone jest archiwizacjg raportdw z badan, obrazow i petli obrazowych.
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie do aparatu zewnetrznego dysku twardego o
pojemnosci min, 1'TB co znacznie zwiekszy funkcjonalnosé aparatu zapewniajac mozliwosé
tworzenia tzw. kopii zapasowych dla zapewnienia bezpieczenstwa archiwizowanych badan
pacjentow ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza proponowane rozwigzanie.

. Dot. zal. nr 8.4 do SIWZ pkt 19. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy

aparat USG renomowanego producenta posiadajgcy mozliwose zapisu obrazéw i petli
obrazowych na dysku CD-R lub DVD w formatach jpeg, avi, Dicom, RAW DATA.
Zastosowana w naszym aparacie mozliwo$é zapisu obrazow w formacie RAW DATA
surowych danych pozwalajacy uzytkownikowi na optymalizacje zapisanych obrazow,
pdzniejszg reanalizg, opis, korekty, komeutarze, zwigkszajac zastosowanie w badaniach
klinicznych ponad formaty wymagane w SIWZ, czyli format TIFF czy BMP.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza proponowane rozwiazanie.

Dot. zat. nr 8.4 do SIWZ pkt 11, pkt 36. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej
klasy aparat USG renomowanego producenta wyposazony w glowice conwex posiadajaca
zakres czegstotliwosci pracy od 2.0-5.5 MHz, i maksymalny zakres penetracji aparatu do 30
c¢m? 0.5 MHZ roinicy w gormym przedziale nie jest istotne w codziennej praktyce
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) diagnostycznej, a wiekszy zakres w dolnym przedziale bracy tj. od 2.0 MHz znacznie czesciej
znajduje zastosowanie kliniczne podcezas badania trudnych pacjentow.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza proponowane rozwigzanie.

12. Dot. zal. nr 8.4 do SIWZ pkt 41, Czy Zamawiajacy dopudci do przetargu wysokiej klasy
aparat USG renomowanego producenta wyposazony w glowice linjowa o zawierajaca 192
elementy posiadajgca znacznie lepszg rozdzielczodé, niz wymagane 128 elementy w SIWZ o
zakresie czgstotliwosei pracy 5.0-13.0 MHz. 1.5MHz réznicy w dolnym zakres:e nie jest
istotne w codziennej praktyce diagnostycznej.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

13. Dot. zal. nr 8.4 do SIWZ pkt 47. Czy Zamawiajqcy dopusci do przetargu wysokiej klasy
aparat USG renomowanego producenta wyposazony w glowice kardiologiczna typu Phased
Array o zakresie czgstotliwodci obrazowania 2D obejmujacym przedziat 1,7 — 4,0 MHz ¢

Odpowicdz: Zamawiajacy nie dopuszceza proponowanego rozwigzania.

14. Z uwagi na fakt, ze przedmiotem zamdéwienia jest wysokiej klasy aparat USG ze
specjalizowanym wyposazeniem 1 producent przygotownje konfiguracje dostarczanego
sprzetu pod danego zamdwienie, zwracamy sig z prosbg o wydluzenie terminu dostawy
przedmiotu zamowienia do 4 tygodni od daty podpisania umowy ?

Odpowiedz: Patrz modyfikacja SIWZ pismo ZP-02/28/2014 z dnia 16.05.2014,

W przypadku skladania oferty z parametrami/warunkami innymi niz wymagane w
zatacznikach 8.1a-8.1b oraz 8.2-8.15 do SIWZ, a dopuszczonymi przez Aamawra_;qcego w trakcie
postgpowania, Wykonawca zobowigzany jest wyraznic wskaza¢ te réznice w skladanej ofercie.
W przeciwnym wypadku za wigzaca wykonawcee zamawiajacy uzna tresé oferty faktycznie opisana w

zalaczonych w ofercie dokumentach, z zastrzezeniem art. 87 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdwien ,

publicznych.
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